

Årsredovisning för
Holy Kebab Group AB
559383-4285

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Holy Kebab Group AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-02. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jönköping 2025-06-02



David Zeren
Styrelseordförande

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Holy Kebab Group AB, 559383-4285 med säte i Jönköping, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva personaluthyrning, restaurang och cateringverksamhet, äga och förvalta värdepapper, konceptutveckling inom restaurang-branschen samt idka därmed förenlig verksamhet

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat med 35% under räkenskapsåret. Detta är ett resultat av att man öppnat fler restauranger.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022/2022
Nettoomsättning	19 740 554	14 557 448	2 682 495
Resultat efter finansiella poster	4 935 610	3 443 788	324 805
Soliditet, %	47	46	20

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000		2 235 993
Disposition enl årsstämmobeslut			
Utdelning			-1 000 000
Årets resultat			3 967 999
Vid årets slut	25 000		5 203 992

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 5 203 992 enligt följande:	
Balanserat resultat	1 235 993
Årets resultat	3 967 999
Totalt	5 203 992
Disponeras för	
Utdelning, 500*6000	3 000 000
Balanseras i ny räkning	2 203 992
Summa	5 203 992

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2025072406549

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen och har även gjorts med försiktighetsprincipen i beaktan. Styrelsen finner att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Jönköping

2025072406550

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		19 740 554	14 557 448
Övriga rörelseintäkter		2 617 924	1 276 161
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		22 358 478	15 833 609
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		322 093	114 333
Övriga externa kostnader		-1 093 287	-624 934
Personalkostnader	2	-17 591 725	-11 881 312
Summa rörelsekostnader		-18 362 919	-12 391 913
Rörelseresultat		3 995 559	3 441 696
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		900 000	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40 153	4 349
Räntekostnader och liknande resultatposter		-102	-2 257
Summa finansiella poster		940 051	2 092
Resultat efter finansiella poster		4 935 610	3 443 788
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-120 000	-
Förändring av periodiseringsfonder		-	-864 000
Summa bokslutsdispositioner		-120 000	-864 000
Resultat före skatt		4 815 610	2 579 788
Skatter			
Skatt på årets resultat		-847 611	-534 353
Årets resultat		3 967 999	2 045 435

2025072406551

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	182 500	25 000
Fordringar hos koncernföretag	4	4 770 000	1 200 000
Andra långfristiga fordringar		4 590	-
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 957 090	1 225 000
Summa anläggningstillgångar		4 957 090	1 225 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 603 008	1 653 374
Övriga fordringar		212 555	269 069
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		588 808	354 119
Summa kortfristiga fordringar		3 404 371	2 276 562
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 362 083	3 061 968
Summa kassa och bank		4 362 083	3 061 968
Summa omsättningstillgångar		7 766 454	5 338 530
SUMMA TILLGÅNGAR		12 723 544	6 563 530

2025072406552

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 235 993	190 558
Årets resultat		3 967 999	2 045 435
Summa fritt eget kapital		5 203 992	2 235 993
Summa eget kapital		5 228 992	2 260 993
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		946 972	946 972
Summa obeskattade reserver		946 972	946 972
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		100 000	-
Övriga skulder		-	14 756
Summa långfristiga skulder		100 000	14 756
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		23 098	31 626
Skatteskulder		1 506 937	610 137
Övriga skulder		2 655 183	1 509 529
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 262 362	1 189 517
Summa kortfristiga skulder		6 447 580	3 340 809
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 723 544	6 563 530

2025072406553

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	35	15
Summa	35	15

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	25 000	
-Förvärv	157 500	25 000
Redovisat värde vid årets slut	182 500	25 000

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde
DAA Kebab AB, 556647-8573, Jönköping	1 000	100	25 000
Holy Kebab AB, 559227-4640, Jönköping	500	100	50 000
Skövde Kebab AB, 559317-4294, Jönköping	500	100	25 000
HK Kebab AB, 559304-3440, Jönköping	500	100	25 000
HK Gränby AB, 559491-8442, Jönköping	500	100	25 000
HK Täby AB, 559490-7759, Jönköping	400	80	20 000
Mexik AB, 559265-6697, Jönköping	255	51	12 500
			182 500

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 200 000	
-Tillkommande fordringar	4 170 000	1 200 000
-Reglerade fordringar	-600 000	
Redovisat värde vid årets slut	4 770 000	1 200 000

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
Övriga ställda panter och därmed jämförliga säkerheter		
Borgensförbindelse till förmån för dotterföretag	862 323	
Summa ställda säkerheter	862 323	

2025072406555

Underskrifter

Jönköping

Datum framgår av den elektroniska underskriften.

David Zeren
Styrelseordförande

Abraham Ibrahim
Styrelseledamot

Antranig Khagadurian
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Ernst & Young AB

Patrik Ün
Auktoriserad revisor

2025072406556

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 9 pages before this page
Dokumentet inneholder 9 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 9 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 9 sider før denne side

Detta dokument innehåller 9 sidor före denna sida

2025072406557

DAVID ZEREN

697df6b0-2fe7-48bb-96fb-021b85038467 - 2025-06-02 11:52:31 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 23dcc96a-18e4-4912-ad00-11df80cb2965 - SE

ABRAHAM IBRAHIM

d9d65983-8c61-4bfa-b73d-b3ae864d894a - 2025-06-02 11:41:44 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 3dc03079-3feb-43ae-aa0b-ec09ba4b740b - SE

ANTRANIG KHAGADURIAN

f5603f22-0dd2-4a34-b86a-c752ab492e42 - 2025-06-02 11:43:22 UTC +03:00
BankID / Freja eID - ce27fd47-1aaf-4d99-9c99-dba3dd36acb8 - SE

JONATAN PATRIK ÜN

5ec961a8-f48b-461c-bfb9-1d27af73ea86 - 2025-06-02 18:31:49 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 2a8da1dc-566c-4ec4-a12c-7ddcd77dcefb - SE

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighet til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvede



2025072406558
